
    

   
   Moiano, 03/02/2022 

             

Alle famiglie degli alunni   

Classe IVA    

SCUOLA PRIMARIA MOIANO 

Agli alunni delle classi interessate   

Al personale Docente   

                            Al DSGA   

Al personale ATA   

SITO WEB   

Oggetto: Sospensione attività didattiche in presenza a seguito di caso di positività Classe IVA –  

                Primaria di MOIANO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO il D.Lgs.9 aprile 2008, n. 81, Testo Unico in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro;   

VISTA la Legge 22 maggio 2020, n. 35, Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-  

legge 25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19;   

VISTO la Nota Tecnica congiunta del Ministero della Salute e del Ministero dell’Istruzione prot 50079 del 03/11/2021   

VISTA la circolare Ministero della Salute n. 60136 del 30/12/2021     

VISTO il DL n.1 del 07/01/2022   

CONSIDERATA l’esigenza primaria di garantire misure di prevenzione e mitigazione del rischio di trasmissione del 

contagio da SARS-CoV-2 tenendo conto del contesto specifico  

dell’Istituzione scolastica e dell’organico dell’autonomia a disposizione secondo il principio della massima precauzione;   

CONSIDERATO che nella classe in epigrafe si è verificato un caso di positività   

DISPONE 

per la classe IV A della scuola primaria di Moiano, in via precauzionale ed in attesa delle disposizioni del Ddp di 

Benevento,  la sospensione attività didattiche in presenza fino a nuove comunicazioni.  

F.to Il Dirigente Scolastico   

 Prof.ssa Rosaria Perrotta    

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs.39/93    

   

   


